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WYDRUKI A4 KOLOR/MONO 1-10 UŻYTKOWNIKÓW

Seria C5000

Nowy standard szybkiego i 
ekonomicznego druku w biurze



Nowe wysokowydajne drukarki serii C5000 to doskonałe rozwiązanie dla firm, które chcą działać 

skuteczniej, drukować bardziej profesjonalnie i ściśle kontrolować ponoszone koszty.

Projektując urządzenia serii C5000, wzięliśmy pod uwagę fakt, że każda grupa robocza ma inne 

wymagania dotyczące wydruków. Modele C5650 i C5750 są przeznaczone dla grup, które potrzebują 

dużej liczby niedrogich, czarno-białych wydruków i okazjonalnie wydruków kolorowych, podczas gdy 

modele C5850 i C5950 to rozwiązanie dla użytkowników drukujących przede wszystkim w kolorze. 

Dostępnych jest również kilka opcji, w tym dodatkowy podajnik papieru, moduł druku dwustronnego i 

rozwiązania zwiększające bezpieczeństwo dokumentów.

Wszystkie cztery modele stanowią doskonałe połączenie sprzętu, materiałów eksploatacyjnych i 

oprogramowania, zapewniając najwyższą wydajność i niezawodność, jakiej można oczekiwać od 

firmy OKI Printing Solutions – specjalizującej się w dziedzinie druku biznesowego.

Drukarki serii C5000. Stworzone, by spełniać konkretne potrzeby.

Kolorowe i czarno-białe wydruki A4 
zapewniające konkurencyjną przewagę 
wymagającym firmom

Seria C5000

PODSTAWOWE 
INFORMACJE

SZYBKOŚĆ DZIAŁANIA
Wiodąca w swojej klasie szybkość druku: do 26 str./min 
w kolorze i 32 str./min w czerni

JEDNOPRZEBIEGOWA TECHNOLOGIA DRUKU
Prosta droga prowadzenia papieru minimalizuje 
konieczność interwencji użytkownika i zwiększa 
niezawodność

1-10 UŻYTKOWNIKÓW

ŁATWOŚĆ OBSŁUGI
Wygodna w pracy i utrzymaniu, z praktycznym 
wskaźnikiem poziomu tonerów na wyświetlaczu LCD

SZEROKA GAMA OBSŁUGIWANYCH NOŚNIKÓW
Formaty od A6 do A4, druk na banerach o długości 
1,2 m i nośnikach o gramaturze do 203 g/m2

BEZPIECZEŃSTWO
Wybór narzędzi pomocnych w monitorowaniu 
sposobu korzystania z urządzenia



Cztery różne modele. Jednakowo doskonała wydajność

    
C5650
Ta wysokowydajna drukarka biznesowa 
charakteryzuje się doskonałą relacją 
wartości do ceny i prawdziwie profesjonalną 
jakością: najlepszego w swojej klasie 
druku w czerni i wyjątkowych wydruków 
kolorowych. Dzięki prędkości druku 
na poziomie 32 str./min sprawdza się 
przy dużych nakładach wydruków w 
czerni, jednocześnie nadając prawdziwie 
biznesowy charakter tym dokumentom, 
które tego wymagają. Wszystko to przy 
zachowaniu pełnej kontroli nad kosztami. 
Koszt wydruków czarno-białych jest zbliżony 
do tego, który oferują drukarki czarno-białe 
w tej klasie, zaś dołączone do urządzenia 
oprogramowanie Print Control umożliwia 
monitorowanie kosztów druku w kolorze i 
zarządzanie nimi. Drukarka C5650 może 
pracować jako urządzenie sieciowe, 
wykorzystywane przez wielu użytkowników, 
co sprzyja oszczędnościom bez obniżania 
wydajności aktywnych grup roboczych. 
Drukarka obsługuje różnej wielkości nośniki 
o gramaturze od 64 do 203 g/m2, a dla 
zapewnienia jeszcze większej elastyczności 
w wykorzystaniu papieru oferowana jest 
opcja druku dwustronnego.

C5750
Podobnie jak model C5650, drukarka 
ta powstała z myślą o firmach, które 
zwykle potrzebują wydruków w czerni i 
okazjonalnie w kolorze. C5750 dysponuje 

C5950
Najbardziej zaawansowany model 
w serii. Podobnie jak C5850, spełni 
wymagania tych użytkowników, którzy 
często drukują w kolorze i opracowują 
na miejscu profesjonalne dokumenty. 
Urządzenie obsługuje nośniki w formacie 
od A6 do A4 (również banery o długości 
do 1,2 m) o gramaturze od 64 do 
203 g/m2. Obsługa grubszych nośników 
umożliwia przygotowanie profesjonalnie 
wyglądających okładek dokumentów, 
podczas gdy funkcja zarządzania kolorami 
„Grafika profesjonalna” zapewnia 
precyzyjne odzwierciedlenie kolorów 
specjalnych elementów graficznych 
(np. logo firmy). 256 MB pamięci i obsługa 
języka PCL/PS dodatkowo zwiększa 
elastyczność urządzenia, umożliwiając 
jego współpracę z wieloma aplikacjami 
graficznymi – zwłaszcza z opcją 
automatycznego druku dwustronnego. 
Dzięki sprawdzonym rozwiązaniom firmy 
OKI w dziedzinie druku kolorowego 
urządzenie gwarantuje wyjątkową jakość 
druku i wysoką precyzję dopasowania 
kolorów. Warto zaufać specjalistom 
w dziedzinie druku biznesowego, 
aby zapewnić swojej firmie najlepsze 
rozwiązania.

większą pamięcią (256 MB) i możliwością 
obsługi języka PCL/PostScript. Obsługa 
standardu PostScript jest szczególnie 
przydatna do wydruków z wielu aplikacji 
graficznych oraz w celu łatwiejszego 
drukowania plików PDF. To czyni C5750 
prawdziwie skuteczną i wszechstronną 
drukarką dla firm, które chcą uczynić 
pierwszy rozważny krok w kierunku 
profesjonalnych wydruków w kolorze.

C5850
Drukarka C5850 zotała stworzona dla 
aktywnych, wymagających grup roboczych, 
drukujących głównie w kolorze. Urządzenie 
to zapewnia wiodącą w swojej klasie 
prędkość druku w kolorze (26 str./min) 
i w czerni (32 str./min). Połączenie 
wielopoziomowej technologii ProQ2400 
i drobnoziarnistego tonera zapewnia 
prawdziwie profesjonalny wygląd i 
charakter kolorowych dokumentów. Mimo 
to, koszty druku w kolorze pozostają 
pod kontrolą – jest to możliwe dzięki 
niedrogim pojemnikom z kolorowym 
tonerem i specjalnemu oprogramowaniu 
Print Control, które pozwala monitorować 
i zarządzać kosztami druku. W celu 
dalszego ograniczenia kosztów 
C5850 może pracować jako drukarka 
sieciowa, współużytkowana przez wielu 
użytkowników.



Większe możliwości drukowania w biurze

•	 Obsługa nośników o gramaturze 64-203 g/m2 formatu A6-A4 
oraz banerów o długości do 1,2 m.

•	 Bezpłatne oprogramowanie Template Manager do obsługi 
kreatywnych wydruków w biurze.

•	 Możliwość łatwej rozbudowy i cztery dostępne warianty z 
myślą o spełnieniu wszystkich potrzeb użytkownika.

•	 Funkcja automatycznego druku dwustronnego umożliwiająca 
drukowanie profesjonalnych broszur przy jednoczesnej 
oszczędności miejsca i papieru.

•	 Pojemność do 930 arkuszy umożliwiająca ciągłą pracę bez 
interwencji użytkownika.

ELASTYCZNOŚĆ

Dostępność koloru, którą można kontrolować

•	 Oprogramowanie Print Control umożliwia zarządzanie 
kosztami wydruków w kolorze łącznie z indywidualną 
kontrolą poszczególnych użytkowników.

•	 Użytkownicy mogą swobodnie drukować poufne dokumenty 
dzięki przydatnej funkcji zabezpieczenia hasłem.

BEZPIECZEŃSTWO I KONTROLA

WYDAJNOŚĆ

Najszybsze i najbardziej profesjonalne drukarki 
biznesowe

•	 Najlepsza w swojej klasie prędkość druku: 32 str./min 
w czerni i 26 str./min w kolorze.

•	 Krótki czas pierwszego wydruku: 8 s dla strony czarno-
białej i 11 s dla kolorowej.

•	 Wielopoziomowa technologia ProQ2400 i drobnoziarnisty 
toner zapewniają lepsze odwzorowanie detali, większą 
głębię koloru, mniejszą ziarnistość i doskonały połysk.

•	 Funkcja zarządzania kolorami „Grafika profesjonalna” 
udostępnia narzędzia do pobierania profili kolorów i 
zapisywania ich na dysku drukarki w celu specjalnego 
dopasowania barw.

WYDRUKI KREATYWNE

Wizytówki

Etykiety CD

WYDRUKI CZARNO-BIAŁE

Raporty A4

Broszury A5

Banery A4 o długości do 1,2 m

WYDRUKI KOLOROWE FORMAT A4
Dokumenty dwustronne A4 Plakaty A4

Wykresy A4



Większe możliwości drukowania w biurze

Menu

Karty informacyjne

Ulotki

WALORY UŻYTKOWE

NIEZAWODNOŚĆ

Przyjazna dla wszystkich użytkowników

•	 Łatwa wymiana materiałów eksploatacyjnych, praktyczny 
wskaźnik poziomu tonerów na wyświetlaczu LCD.

•	 Pojemne kasety z tonerem do wydruków czarno-białych 
ograniczają koszty eksploatacji i częstotliwość interwencji 
użytkowników.

•	 Koszty drukowania czarno-białego są takie same, jak w 
wielu urządzeniach nie umożliwiających druku kolorowego.

•	 Niedrogie pojemniki z kolorowym tonerem.

•	 Funkcja automatycznej kalibracji kolorów zapewnia stałe 
odwzorowanie kolorów przez cały okres użytkowania 
drukarki.

•	 Tryb Foto pozwala na uzyskanie znakomitej, fotograficznej 
jakości nawet na zwykłym papierze biurowym.

Codzienna obsługa różnych rodzajów nośników

•	 Niezawodna, wielokrotnie nagradzana technologia 
jednoprzebiegowego druku cyfrowego LED.

•	 Mniejsza liczba ruchomych elementów – większa 
niezawodność w realizacji codziennych zadań.

•	 Gwarancja ciągłości pracy – sprawna obsługa wielu nośników: 
od wizytówek do 1,2-metrowych banerów.



Drukarki serii C5000 w skrócie

OPROGRAMOWANIE NARZĘDZIOWE
  

Pełna kontrola nad drukarką i jej możliwościami
C5000 Utility Suite to unikalny zestaw oprogramowania, który pozwala maksymalnie wykorzystać możliwości 
drukarki. Poniżej podano przykłady kilku zaawansowanych narzędzi, umożliwiających lepsze wykorzystanie 
możliwości drukarki i usprawniających zarządzanie nią. Pełny opis dostępnego oprogramowania zawiera tabela z 
danymi technicznymi produktu.

Color Correct
Dzięki funkcji dostosowania palety kolorów urządzenia 
serii C5000 umożliwiają modyfikację standardowej 
palety barw w programach Microsoft Office. Funkcja 
regulacji odcieni i nasycenia pozwala zmienić ogólny 
wygląd wydruków dzięki modyfikacji ustawień 
współczynnika gamma, odcieni i nasycenia.

Color Swatch
Aplikacja Color Swatch firmy OKI Printing Solutions 
służy do emulacji kolorów specjalnych. Posiadanie 
urządzeń serii C5000 zapewnia korzyść w postaci 
precyzyjnego odwzorowania barw – zwłaszcza kolorów 
firmowych, stosowanych np. w logo firmy.

Template Manager*
Efektywne oprogramowanie ułatwiające wykonywanie 
prac biurowych poprzez udostępnienie gotowych 
do użycia szablonów różnych dokumentów, takich 
jak etykiety i wizytówki. To unikalne narzędzie do 
edycji umożliwia swobodne tworzenie nowych 
szablonów dla konkretnych nośników lub 
dokumentów specjalistycznych, a także automatyczne 
dopasowywanie dokumentów do odpowiednich 
nośników. Szablony można również udostępniać 
w sieci, w celu zapewnienia spójnego wyglądu 
dokumentów i wizerunku marki.

PrintSuperVision*
System umożliwiający specjalistom IT monitorowanie 
wszystkich drukarek w obrębie zapory firewall, bez 
względu na ich markę. Zapewnia kontrolę, możliwość 
generowania raportów oraz zarządzanie wszystkimi 
drukarkami sieciowymi. Interfejs użytkownika korzysta 
ze standardowej przeglądarki internetowej, co sprzyja 
prostocie obsługi.

Print Control
Print Control to oprogramowanie do zliczania i 
przygotowywania raportów, umożliwiające śledzenie 
korzystania z drukarki i kontrolę kosztów. To łatwe 
w użyciu narzędzie gromadzi informacje o liczbie 
wydruków, ich rodzaju (kolorowe, czarno-białe), 
typie i formacie papieru oraz zużyciu materiałów 
eksploatacyjnych. Pozwala na ograniczenie dostępu dla 
wybranych osób lub grup oraz zdefiniowanie kosztów 
granicznych, po przekroczeniu których nie jest możliwe 
dalsze korzystanie z drukarki.

Zapytaj OKI
Pomoc Zapytaj OKI zapewnia szybki dostęp do porad, 
wskazówek i podpowiedzi dotyczących optymalnego 
wykorzystania możliwości urządzeń serii C5000. 
Zakładka Zapytaj OKI, dostępna z poziomu sterownika 
drukarki, umożliwia połączenie ze specjalną witryną 
internetową, poświęconą modelom C5650, C5750, 
C5850 and C5950. Zawarto tam proste wskazówki 
służące optymalizacji procesów drukowania.

• Standard    • Opcja 

C5650n C5650dn C5750n C5750dn C5850n C5850dn C5950n C5950dn C5950dtn C5950cdtn

Szybkość druku w 
kolorze (A4) 22 str./min 26 str./min

Szybkość druku w 
czerni (A4) 32 str./min

Język drukarki Windows/Mac w oparciu 
o język hosta PCL/PostScript Windows/Mac w oparciu 

o język hosta PCL/PostScript

Jakość druku Wielopoziomowa technologia ProQ2400 i drobnoziarnisty toner

Pamięć 64 MB 256 MB 64 MB 256 MB

Sieć •

Drukowanie  
dwustronne • • • • • • • •

2. podajnik  
(maks. pojemność  
930 arkuszy)

• •

Szafka • •

Dysk twardy 40 GB Niedostępny • Niedostępny •

*Narzędzie dostępne wyłącznie dla systemu Microsoft Windows



Kolorowe i czarno-białe drukarki serii C5000

C5650n C5650dn C5850n C5850dn

Kod produktu 01212501 01212601 01212901 01213001

Szybkość i wydajność Szybkość druku A4 22 str./min w kolorze, 32 str./min w czerni 26 str./min w kolorze, 32 str./min w czerni

Czas pierwszego wydruku 8 sekund w czerni, 11 sekund w kolorze 8 sekund w czerni, 9 sekund w kolorze

Czas nagrzewania do 60 s od momentu włączenia zasilania oraz do 45 s przy wychodzeniu z trybu oszczędzania energii

Procesor 200 MHz

Jakość druku Rozdzielczość Technologia wielopoziomowa ProQ2400, rozdzielczość 1 200 x 600 dpi

Funkcje dodatkowe Automatyczna kalibracja kolorów, tryb Foto dostępny z poziomu sterownika

Czcionki Czcionki drukarki Brak

Zgodność Języki drukowania Windows/Mac w oparciu o język hosta 

Interfejsy Hi-Speed USB, 10/100-TX Ethernet

Zgodność z systemami operacyjnymi Windows 2000 / XP Home / XP Professional / XP Professional x64 / Server 2003 / Server 2003 dla x64 / Vista (32-bit) / Vista (64-bit) /  
Mac OS X PowerPC 10.2.8 lub nowszy / Mac OS X Intel 10.4.4 lub nowszy*1

Oprogramowanie 
narzędziowe

Color Correct, Oki LPR (tylko Windows), PrintSuperVision.net (tylko Windows), Swatch Utility, Template Manager (tylko Windows),  
Web Driver Installer (tylko Windows), Web Print (tylko Windows), Print Control Server (tylko Windows), Print Control Client

Pamięć RAM 64 MB

Maks. RAM 320 MB

Podawanie papieru Pojemność podajnika 1 300 arkuszy 80 g/m2. Formaty papieru: A4, A5, B5, A6

Pojemność podajnika 2 (opcjonalny) 530 arkuszy 80 g/m2. Formaty papieru: A4, A5, B5

Maksymalna pojemność podajnika 
uniwersalnego

100 arkuszy 80 g/m2. Formaty papieru: A4, A5, B5, A6, koperty 10 (Com-9, Com-10, DL, Monarch, C5),  
etykiety (Avery 7162, 7664, 7666), formaty niestandardowe (do 1 200 mm długości, w tym banery), 50 folii

Dopuszczalne gramatury dla podajnika 
standardowego

64–120 g/m2

Dopuszczalne gramatury dla opcjonalnego 
podajnika 2

64–176 g/m2

Dopuszczalne gramatury dla podajnika 
uniwersalnego

75–203 g/m2

Druk dwustronny Opcja Standard Opcja Standard

Formaty papieru dla druku dwustronnego Obsługiwane formaty papieru: A4, A5, B5. Obsługiwane formaty niestandardowe: Szerokość 148–215,9 mm, długość 210–355,6 mm

Dopuszczalne gramatury dla druku 
dwustronnego

75–105 g/m2

Taca odbiorcza 250 arkuszy wydrukiem w dół, 100 arkuszy wydrukiem do góry (80 g/m2)

Środowisko pracy Temperatura/wilgotność (praca) 10–32°C (zalecane 17–27°C) / 20–80% (wilgotność względna, zalecane 50–70%)

Temperatura/wilgotność (przechowywanie) -10–43°C, 10–90% (wilgotność względna)

Wymagane zasilanie Zasilanie Jednofazowe 220–240 VAC, częstotliwość 50/60 Hz +/- 2%

Zużycie energii elektrycznej Typowe 490 W, maksymalne 1 200 W, w trybie gotowości 100 W (średnio), w trybie energooszczędnym <15 W

Głośność  Podczas pracy: Maks. 55,6 dB(A), w trybie gotowości: 37 dB(A), w trybie energooszczędnym: prawie bezgłośnie

Wymiary  
(wys. x szer. x gł.)

339,5 mm x 400 mm 
(maks. 435 mm) x 528 mm 

(maks. 563,5 mm)

339,5 mm x 400 mm 
(maks. 435 mm) x 621 mm

339,5 mm x 400 mm 
(maks. 435 mm) x 528 mm 

(maks. 563,5 mm)

339,5 mm x 400 mm 
(maks. 435 mm) x 621 mm

Ciężar*2 Około 26 kg Około 29 kg Około 26 kg Około 29 kg

Obciążalność Obciążalność maksymalna 60 000 stron miesięcznie

Obciążalność średnia 1 500–5 000 stron miesięcznie

Gwarancja  24 miesiące, naprawa w ciągu 24h w miejscu instalacji lub sprzęt zastępczy, wieczysta gwarancja na listwę LED

Akcesoria Druk dwustronny Opcja (43347502) Standard Opcja (43347502) Standard

Pamięć 64 MB (01214001) lub 256 MB (01214002)

Drugi podajnik Opcja (43347602)

Szafka Opcja (09004619)

Informacje dot. materiałów eksploatacyjnych: Aby zagwarantować niezawodną pracę drukarki oraz jej pełną funkcjonalność, zaprojektowano ją w taki sposób, aby działała tylko z oryginalnymi materiałami eksploatacyjnymi 
firmy OKI Printing Solutions. Można je rozpoznać po znaku firmowym Oki. Inne materiały eksploatacyjne mogą nie współpracować prawidłowo z drukarką, nawet jeśli oznaczone są jako „zgodne” z danym modelem. Jeśli 
toner nie współpracuje w prawidłowo z drukarką, może spowodować pogorszenie wydajności drukarki i jakości wydruków.

*Wszystkie tonery: strony A4 o pokryciu 5%; tonery dostarczane z drukarką są o zmniejszonej pojemności; Wszystkie bębny: średnia wydajność dla stron A4.
Specyfikacje mogą ulec zmianie bez uprzedzenia. Wszystkie znaki towarowe zastrzeżone.

*1 Informacje na temat najnowszych wersji sterowników i zgodności z systemami operacyjnymi znajdują się na stronie OKI Printing Solutions: www.oki.pl
*2 Ze wszystkimi materiałami eksploatacyjnymi

Opis Wydajność* (liczba stron) C5650 C5850

Toner czarny 8 000 43865708 43865724

Tonery kolorowe 2 000 Cyjan: 43872307 / Magenta: 43872306 / Żółty: 43872305 N/D

6 000 N/D Cyjan: 43865723 / Magenta: 43865722 / Żółty: 43865721

Bęben światłoczuły 20 000 stron A4 Czarny: 43870008 / Cyjan: 43870007  
Magenta: 43870006 / Żółty: 43870005

Czarny: 43870024 / Cyjan: 43870023 
Magenta: 43870022 / Żółty: 43870021

Pas transferu 60 000 stron A4 43363402

Zespół utrwalający 60 000 stron A4 43853103
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Kolorowe i czarno-białe drukarki serii C5000

  C5750n C5750dn C5950n C5950dn C5950dtn C5950cdtn
Kod produktu 01212701 01212801 01213101 01213201 01213301 01213401
Szybkość i wydajność Szybkość druku A4 22 str./min w kolorze, 32 str./min w czerni 26 str./min w kolorze, 32 str./min w czerni

Czas pierwszego wydruku 8 sekund w czerni, 11 sekund w kolorze 8 sekund w czerni, 9 sekund w kolorze
Czas nagrzewania do 60 s od momentu włączenia zasilania oraz do 45 s przy wychodzeniu z trybu oszczędzania energii
Procesor 500 MHz

Jakość druku Rozdzielczość Technologia wielopoziomowa ProQ2400, rozdzielczość 1 200 x 600 dpi
Funkcje dodatkowe Automatyczna kalibracja kolorów, tryb Foto dostępny z poziomu sterownika (z wyjątkiem sterowników Macintosh i PostScript)

Czcionki Czcionki drukarki Skalowalne: 87 czcionek PCL i 136 czcionek PostScript; czcionki bitmapowe PCL. Kody kreskowe OCR-A/B; USPS ZIP
Zgodność Języki drukowania PCL 6 (XL3.0) i PCL5c, PostScript 3.

SIDM (IBM-PPR, EPSON-FX)
PCL 6 (XL3.0) i PCL5c, PostScript 3.

SIDM (IBM-PPR, EPSON-FX), bezpośredni druk PDF v1.5
Interfejsy Hi-Speed USB, 10/100-TX Ethernet, IEEE 1284 dwukierunkowy równoległy
Zgodność z systemami operacyjnymi DOS / Windows 2000/ XP Home / XP Professional / XP Professional x64 / Server 2003 / Server 2003 dla x64 / Vista (32-bit) /  

Vista (64-bit) / Mac OS X PowerPC 10.2.8 lub nowszy / Mac OS X Intel 10.4.4 lub nowszy*1

Kody kreskowe Obsługa kodów kreskowych z sumą kontrolną
Oprogramowanie Color Correct, Oki LPR (tylko Windows), PrintSuperVision.net (tylko Windows), Swatch Utility, Template Manager (tylko Windows), 

Web Driver Installer (tylko Windows), Web Print (tylko Windows), Print Control Server (tylko Windows), Print Control Client, 
Storage Device Manager2 (tylko Windows), Gamma Utility, Profile Assistant*2

Pamięć RAM 256 MB
Maks. RAM 768 MB
Dysk twardy 40 GB (opcjonalny)

Podawanie papieru Pojemność podajnika 1 300 arkuszy 80 g/m2. Formaty papieru: A4, A5, B5, A6
Pojemność podajnika 2 (opcjonalny) 530 arkuszy 80 g/m2. Formaty papieru: A4, A5, B5
Maksymalna pojemność podajnika 
uniwersalnego

100 arkuszy 80 g/m2. Formaty papieru: A4, A5, B5, A6, koperty 10 (Com-9, Com-10, DL, Monarch, C5),  
etykiety (Avery 7162, 7664, 7666), formaty niestandardowe (do 1 200 mm długości, w tym banery), 50 folii

Dopuszczalne gramatury dla podajnika 
standardowego

64–120 g/m2

Dopuszczalne gramatury dla opcjonalnego 
podajnika 2

64–176 g/m2

Dopuszczalne gramatury dla podajnika 
uniwersalnego

75–203 g/m2

Druk dwustronny (duplex) Opcja Standard Opcja Standard
Formaty papieru dla druku dwustronnego Obsługiwane formaty papieru: A4, A5, B5. Obsługiwane formaty niestandardowe: Szerokość 148–215,9 mm Długość 210–355,6 mm
Dopuszczalne gramatury dla druku 
dwustronnego

75–105 g/m2

Taca odbiorcza 250 arkuszy wydrukiem w dół, 100 arkuszy wydrukiem do góry (80 g/m2)
Środowisko pracy Temperatura/wilgotność (praca) 10–32°C (zalecane 17–27°C) / 20–80% (wilgotność względna, zalecane 50–70%)

Temperatura/wilgotność (przechowywanie) -10–43°C, 10–90% (wilgotność względna)
Wymagane zasilanie Zasilanie Jednofazowe 220–240 VAC, częstotliwość 50/60 Hz +/-2%

Zużycie energii elektrycznej Typowe 490 W, maksymalne 1 200 W, w trybie gotowości 100 W (średnio), w trybie energooszczędnym <17 W
Głośność  Podczas pracy: Maks. 55,6 dB(A), w trybie gotowości: 37 dB(A), w trybie energooszczędnym: prawie bezgłośnie
Wymiary  
(wys. x szer. x gł.)

339,5 mm x 400 mm 
(maks. 435 mm) 

x 528 mm 
(maks. 563,5 mm)

339,5 mm x 400 mm 
(maks. 435 mm) 

x 621 mm

339,5 mm x 400 mm 
(maks. 435 mm) 

x 528 mm 
(maks. 563,5 mm)

339,5 mm x 400 mm 
(maks. 435 mm) 

x 621 mm

486,5 mm x 400 mm 
(maks. 435 mm) 

x 621 mm

911,5 mm x 400 mm 
(maks. 533 mm) 

x 621 mm

Ciężar*3 Około 26 kg Około 29 kg Około 26 kg Około 29 kg Około 36 kg Około 51 kg
Obciążalność Obciążalność maksymalna 60 000 stron miesięcznie

Obciążalność średnia 1 500–5 000 stron miesięcznie
Gwarancja  24 miesiące, naprawa w ciągu 24h w miejscu instalacji lub sprzęt zastępczy, wieczysta gwarancja na listwę LED
Akcesoria Druk dwustronny Opcja (43347502) Standard Opcja (43347502) Standard

Pamięć 256 MB (01182901) lub 512 MB (01182902)
Drugi podajnik Opcja (43347602) Standard
Dysk twardy 40 GB (01184501)
Szafka Opcja (09004619) Standard

Informacje dot. materiałów eksploatacyjnych: Aby zagwarantować niezawodną pracę drukarki oraz jej pełną funkcjonalność, zaprojektowano ją w taki sposób, aby działała tylko z oryginalnymi materiałami eksploatacyjnymi 
firmy OKI Printing Solutions. Można je rozpoznać po znaku firmowym OKI. Inne materiały eksploatacyjne mogą nie współpracować prawidłowo z drukarką, nawet jeśli oznaczone są jako „zgodne” z danym modelem. Jeśli 
toner nie współpracuje w prawidłowo z drukarką, może spowodować pogorszenie wydajności drukarki i jakości wydruków.

*Wszystkie tonery: strony A4 o pokryciu 5%; tonery dostarczane z drukarką są o zmniejszonej pojemności.  
Wszystkie bębny: średnia wydajność dla stron A4.
Specyfikacje mogą ulec zmianie bez uprzedzenia. Wszystkie znaki towarowe zastrzeżone.

*1 Informacje na temat najnowszych wersji sterowników i zgodności z systemami operacyjnymi znajdują się na stronie OKI Printing Solutions: www.oki.pl
*2 Wymagany twardy dysk
*3 Ze wszystkimi materiałami eksploatacyjnymi

Oki Systems (Polska) Sp. z o.o.

Ul. Leszno 14

01-192 Warszawa

Tel.: (022) 535 69 99

Fax: (022) 535 69 98

www.oki.pl

Opis Wydajność* (liczba stron) C5750 C5950
Toner czarny 8 000 43865708 43865724
Tonery kolorowe 2 000 Cyjan: 43872307 / Magenta: 43872306 / 

Żółty: 43872305
N/D

6 000 N/D Cyjan: 43865723 / Magenta: 43865722 / Żółty: 43865721
Bęben światłoczuły 20 000 stron A4 Czarny: 43870008 / Cyjan: 43870007 

Magenta: 43870006 / Żółty: 43870005
Czarny: 43870024 / Cyjan: 43870023 / Magenta: 43870022 / Żółty: 43870021

Pas transferu 60 000 stron A4 43363402
Zespół utrwalający 60 000 stron A4 43853103


